
03/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=914725 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 52021
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
17.086.556/0001-45 - NUTRE ALIMENTACAO
LTDA PROPOSTA.zip Proposta 14/04/2021 16:02

08.998.109/0001-71 - ACESSO
RESTAURANTES LTDA PROPOSTA ACESSO.pdf Proposta 14/04/2021 16:15

40.811.101/0001-67 - CEIA REFEIÇÕES
COLETIVAS LTDA - PROPOSTA E DECLARAÇÃO.pdf Proposta 15/04/2021 11:04

26.389.607/0001-07 - VALDIRENE MARIA
DOS SANTOS

PROPOSTA DE PREÇO PE
5.2021.pdf Proposta 15/04/2021 14:44

11.750.292/0001-04 - LA EM CASA
REFEICOES LTDA AnexoProposta.zip Proposta 15/04/2021 15:22

18.261.811/0001-01 - SAMIR CAVALCANTE
AUR PROPOSTA.pdf Proposta 15/04/2021 16:57

07.135.428/0001-90 - CWM INDUSTRIA
ALIMENTICIA LTDA

Proposta de Preços PE 05-2021 -
UFCA.rar Proposta 15/04/2021 17:22

10.328.834/0001-84 - MEIODIA REFEICOES
INDUSTRIAIS EIRELI

ITEM 1 - ANEXO II - PROPOSTA
COMERCIAL.pdf Proposta 15/04/2021 18:07

19.282.194/0001-93 - R BATISTA DE
OLIVEIRA PROPOSTA.zip Proposta 15/04/2021 22:48

11.054.102/0001-06 - BR ALL EVENTOS E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATIC

PROPOSTA E DECLARAÇÕES
UFCA.zip Proposta 16/04/2021 07:06

10.328.834/0001-84 - MEIODIA REFEICOES
INDUSTRIAIS EIRELI

ITEM 1.1 - Planilha de Custo e
Formacao de Precos.pdf Proposta 16/04/2021 08:22

17.086.556/0001-45 - NUTRE ALIMENTACAO
LTDA HABILITAÇÃO.zip Habilitação 14/04/2021 16:02

08.998.109/0001-71 - ACESSO
RESTAURANTES LTDA HABILITAÇÃO.pdf Habilitação 14/04/2021 16:18

40.811.101/0001-67 - CEIA REFEIÇÕES
COLETIVAS LTDA - HABILITAÇÃO JURÍDICA.zip Habilitação 15/04/2021 11:09

40.811.101/0001-67 - CEIA REFEIÇÕES
COLETIVAS LTDA - QUALIF ECON-FINANC.zip Habilitação 15/04/2021 11:09

40.811.101/0001-67 - CEIA REFEIÇÕES
COLETIVAS LTDA - QUALIF TÉCNICA.zip Habilitação 15/04/2021 11:09

40.811.101/0001-67 - CEIA REFEIÇÕES
COLETIVAS LTDA - REG FISCAL E TRABALHISTA.zip Habilitação 15/04/2021 11:10

26.389.607/0001-07 - VALDIRENE MARIA
DOS SANTOS HABILITAÇÃO.zip Habilitação 15/04/2021 14:42

11.750.292/0001-04 - LA EM CASA
REFEICOES LTDA Documentos de Habilitação.zip Habilitação 15/04/2021 15:26

18.261.811/0001-01 - SAMIR CAVALCANTE
AUR HABILITAÇÃO_compressed.pdf Habilitação 15/04/2021 16:56

18.261.811/0001-01 - SAMIR CAVALCANTE
AUR DECLARAÇÃO.pdf Habilitação 15/04/2021 16:57

07.135.428/0001-90 - CWM INDUSTRIA
ALIMENTICIA LTDA

Documentação PE 05-2021 - UFCA
- 16.04.2021- 9hrs.rar Habilitação 15/04/2021 17:22

10.328.834/0001-84 - MEIODIA REFEICOES
INDUSTRIAIS EIRELI

ITEM 3 - ECONOMICO-
FINANCEIRO.zip Habilitação 15/04/2021 18:13

10.328.834/0001-84 - MEIODIA REFEICOES
INDUSTRIAIS EIRELI ITEM 2 - DECLARACOES.zip Habilitação 15/04/2021 18:14

10.328.834/0001-84 - MEIODIA REFEICOES
INDUSTRIAIS EIRELI ITEM 4 - FISCAL TRABALHISTA.zip Habilitação 15/04/2021 18:14

10.328.834/0001-84 - MEIODIA REFEICOES
INDUSTRIAIS EIRELI ITEM 5 - JURIDICA.zip Habilitação 15/04/2021 18:14

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5492097&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5492651&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5505814&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5509631&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5510692&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5514283&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5515334&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5516973&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5519122&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5520144&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5521025&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5492109&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5492758&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5505868&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5505870&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5505873&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5505876&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5509538&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5510763&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5514244&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5514270&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5515346&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5517116&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5517123&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5517134&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5517158&prgCod=914725


03/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=914725 2/2

10.328.834/0001-84 - MEIODIA REFEICOES
INDUSTRIAIS EIRELI

ITEM 6 - Qual Tecnica.zip Habilitação 15/04/2021 18:16

19.282.194/0001-93 - R BATISTA DE
OLIVEIRA HABILITAÇÃO.zip Habilitação 15/04/2021 22:49

11.054.102/0001-06 - BR ALL EVENTOS E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATIC

HABILITAÇÃO UFCA.zip Habilitação 16/04/2021 07:06

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5517200&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5519130&prgCod=914725
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=5520143&prgCod=914725

